
2.087.582

1.870.400

28.100

19.000

Total Primer Semestre 1.917.500
2.343.784
1.875.000

28.150
19.000

Total Primer Semestre 1.922.150

2.337.932
1.870.400

28.100
19.000

Total Primer Semestre 1.917.500
2.337.932
1.870.400

28.100
19.000

Total Primer Semestre 1.917.500

3.500.000

52.500

19.000

Total Primer Semestre 3.571.500

3.453.840

3.212.000

48.200

19.000
Total Séptimo Semestre 3.279.200

3.453.840
3.212.000

48.200
19.000

Total Séptimo Semestre 3.279.200

4.004.677
3.724.300

55.900
19.000

Total Séptimo Semestre 3.799.200
3.757.331
3.494.300

52.450
19.000

Total Séptimo Semestre 3.565.750

3.944.439
1.870.400

28.100
19.000

Total Semestre 1.917.500
4.114.684
1.870.400

28.100
19.000

Total Semestre 1.917.500
6.580.939
4.212.000

63.200
19.000

Total Semestre 4.294.200
6.580.939
4.409.000

66.150
19.000

Total Semestre 4.494.150
3.950.000

59.250
19.000

Total Semestre 4.028.250

 (Válido desde 2 de enero de 2023)

Matricula Ordinaria                                      
1.5% Estampilla Pro-Cultura

Seguro Contra Accidentes

Posgrado

Ciclo Profesional Universitario 

PRIMIPAROS

Ciclo Profesional Tecnológico

Matricula Ordinaria                                     
1.5% Estampilla Pro-Cultura

Seguro Contra Accidentes
DERECHO

ESPECIALIZACIÓN EN                             
SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO               

(PRIMER SEMESTRE)

GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN

GESTiÓN CONTABLE Y FINANCIERA

GESTiÓN EMPRESARIAL

Ingenierías

Matricula Ordinaria                                       
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

Matricula Ordinaria                                     
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

CONTADURÍA PÚBLICA

INGENIERÍA INDUSTRIAL                                                                                                                                    

Matricula Ordinaria
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

Ciencias                                             
Económicas y                  

Administrativas

Ingenierías
Matricula Ordinaria

Matrícula con Alivio Financiero
1.5% Estampilla Pro-Cultura

Seguro Contra Accidentes

Matricula Ordinaria
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

DESARROLLO DE SOFTWARE

Matricula Ordinaria
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

ESPECIALIZACIÓN EN                                      
GERENCIA DE PROYECTOS                                                              

(SEGUNDO SEMESTRE)

Matricula Ordinaria                                      
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

Matricula Ordinaria                                     
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

ESPECIALIZACIÓN EN                                      
GERENCIA DE PROYECTOS                                                              

(PRIMER SEMESTRE)

Ciencias                                             
Económicas y                  

Administrativas

Matricula Ordinaria                                      
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

COMERCIO Y FINANZAS                     
INTERNACIONALES

Matricula Ordinaria                                      
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

Matricula Ordinaria                                      
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

Matricula Ordinaria                                   
Matrícula con Alivio Financiero

1.5% Estampilla Pro-Cultura
Seguro Contra Accidentes

INGENIERIA DE SISTEMAS                                                                                                                

ADMINISTRACIÓN DE LA CADENA DE 
SUMINISTROS Y LOGÍSTICA

Ciencias                                             
Económicas y                  

Administrativas

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

VALORES MATRÍCULAS
2023


