

## VALORES MATRÍCULAS 2023

(Válido desde 2 de enero de 2023)

	·	PRIMIPAROS	
	Cio		
	Cic	lo Profesional Tecnológico  Matricula Ordinaria	2.087.582
Ciencias Económicas y Administrativas	GESTIÓN EMPRESARIAL  GESTIÓN CONTABLE Y FINANCIERA	Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	1.870.400 28.100 19.000
		Total Primer Semestre Matricula Ordinaria	1.917.500 2.343.784
		Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes Total Primer Semestre	1.875.000 28.150 19.000 1.922.150
Ingenierías	GESTIÓN DE LA PRODUCCIÓN	Matricula Ordinaria Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura	2.337.932 1.870.400 28.100
		Seguro Contra Accidentes Total Primer Semestre Matricula Ordinaria Matrícula con Alivio Financiero	19,000 1.917.500 2.337.932 1.870.400
	DESARROLLO DE SOFTWARE	1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes Total Primer Semestre	28.100 19.000 1.917.500
	Cicl	o Profesional Universitario	
Ciencias Económicas y Administrativas	DERECHO	Matricula Ordinaria 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	3.500.000 52.500 19.000
		Total Primer Semestre	3.571.500
	ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	Matricula Ordinaria Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	3.453.840 3.212.000 48.200 19.000
	CONTADURÍA PÚBLICA	Total Séptimo Semestre  Matricula Ordinaria	<b>3.279.200</b> <b>3.453.840</b>
		Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes Total Séptimo Semestre	3.212.000 48.200 19.000 3.279.200
Ingenierías	INGENIERÍA INDUSTRIAL	Matricula Ordinaria Matricula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	4.004.677 <b>3.724.300</b> 55.900
	_	Total Séptimo Semestre	19.000 3.799.200
	INGENIERIA DE SISTEMAS	Matricula Ordinaria Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	3.757.331 3.494.300 52.450 19.000
		Total Séptimo Semestre	3.565.750
Ciencias Económicas y Administrativas	ADMINISTRACIÓN DE LA CADENA DE SUMINISTROS Y LOGÍSTICA	Matricula Ordinaria Matrícula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	3,944,439 1.870,400 28,100 19,000
	COMERCIO Y FINANZAS INTERNACIONALES	Total Semestre  Matricula Ordinaria  Matrícula con Alivio Financiero  1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	1.917.500 4.114.684 1.870.400 28.100 19.000
Posgrado	ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE PROYECTOS (PRIMER SEMESTRE)	Total Semestre  Matricula Ordinaria  Matricula con Alivio Financiero	1.917.500 6.580.939 4.212.000
		1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes Total Semestre	4.212.000 63.200 19.000 4.294.200
	ESPECIALIZACIÓN EN GERENCIA DE PROYECTOS (SEGUNDO SEMESTRE)	Matricula Ordinaria Matricula con Alivio Financiero 1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes	6.580.939 <b>4.409.000</b> 66.150 19.000
	ESPECIALIZACIÓN EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO (PRIMER SEMESTRE)	Total Semestre  Matricula Ordinaria  1.5% Estampilla Pro-Cultura Seguro Contra Accidentes Total Semestre	4.494.150 3.950.000 59.250 19.000 4.028.250